РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 ноября  2015 года                                                                      № 47

О признании утратившим силу
Постановления администрации Пенновского
сельского поселения №87 от 21 ноября  2014
года «О принятии Административного
регламента проведения проверок при
осуществлении муниципального земель-
ного контроля на территории Пенновского
сельского поселения Троснянского района
Орловской области»

                     В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательствам администрация  Пенновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                     1. Признать утратившим силу постановление администрации Пенновского  сельского поселения №87 от 21 ноября  2014 года «О принятии Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области».
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.
                     3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу сельского поселения

Глава сельского поселения                                                                   Т.И.Глазкова